Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

                                РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2023             № 608-р

Об утверждении Плана проведения плано-
вых проверок соблюдения законодательства
Российской Федерации и иных нормативных
правовых актов Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок това-
ров, работ, услуг для обеспечения государ-
ственных и муниципальных нужд на 2024 год

В соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 №  44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения гос-
ударственных и муниципальных нужд», Правилами осуществления контроля в сфе-
ре закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, кон-
трактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и
их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализиро-
ванных организаций, операторов электронных площадок, операторов специализиро-
ванных электронных площадок, банков, государственной корпорации развития
«ВЭБ.РФ», региональных гарантийных организаций, утвержденными Постановлени-
ем Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576, в целях осуществ-
ления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных
нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд:

1. Утвердить План проведения плановых проверок соблюдения законода-
тельства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской
Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обес-
печения государственных и муниципальных нужд на 2024 год (прилагается).

2. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского му-
ниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н.) разместить настоящее
распоряжение на финансовом портале официального сайта Светлоярского муници-
пального района Волгоградской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на испол-
няющего обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального района
Волгоградской области Подхватилину О.И.

Глава муниципального района                                                                      В.В.Фадеев

Сухова С.Н.

       УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
Светлоярского муниципального
района Волгоградской области
от 29.12.2023 № 608-р

ПЛАН
проведения плановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов

Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2024 год

         Контролирующий орган - администрация Светлоярского муниципального района Волгоградской области

№

п/п

Наименование субъекта

контроля

Адрес местонахождения

субъекта контроля

ИНН

субъекта

контроля

Цель и основания проведения

плановой проверки

Месяц начала

проведения

плановой

проверки

1 Муниципальное казенное учре-

ждение дополнительного обра-

зования детей «Светлоярская

детская школа искусств» Свет-

лоярского муниципального райо-

на Волгоградской области

404171, Волгоградская

область, Светлоярский

район, р.п. Светлый Яр,

переулок Зеленый, дом 1

3426011293 Предупреждение и выявление наруше-

ний законодательства Российской Фе-

дерации и иных нормативных правовых

актов Российской Федерации  о кон-

трактной системе в сфере закупок то-

варов, работ, услуг для обеспечения

государственных и  муниципальных

нужд. На основании пункта 3 части 3

статьи 99 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной си-

стеме в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд».

Июнь 2024

года

2 Муниципальное казѐнное обще-

образовательное учреждение

«Райгородская средняя школа»

Светлоярского муниципального

района Волгоградской области

404173, Волгоградская

область, Светлоярский

район, с.  Райгород,

п. Водстрой, д.1

3426006487 Октябрь 2024

года

Отдел бюджетно-финансовой политики
администрации Светлоярского муници-
пального района Волгоградской области

3